
Piazza Liberazione, 1 - 35030 Vo' (PD) - tel 049 9940027 - 9940666 - 9940677  - fax 9940666 - CF 82001170289 - PI 01450500283 – Email vo@provincia.padova.it 

COMUNE DI VO' 
PROVINCIA DI PADOVA  

 
 

 

Prot.           Vo', 27.06.2019 

 

 

IL VICE-SINDACO 

 

 

 RICHIAMATA la deliberazione di G.C. n.  6 del 30.01.2017, con la quale e’ stata ridefinita la 

struttura organizzativa dell’Ente come segue: 
- 1' Area - Servizi Amministrativi e Contabili 

- 2' Area - Servizi Tecnici  

 

 VISTI gli artt.13, 14 e 15 del CCNL funzioni locali 2016/2018 del  21.05.2018; 

 

 RICHIAMATI, altresì, le seguenti delibere: 

-  GC n. 24 del 16.03.2016 con la quale è stato approvato il nuovo Regolamento sull'ordinamento 

generale degli Uffici e dei Servizi, modificata con  atto di GC n. 65 del 07.11.2016; 

- GC n. 32 del 15.05.2019, con oggetto "Istituzione aree delle posizioni organizzative - art-. 13 del CCNL 

21.05.2018"; 

- GC n. 33 del 15.05.2019, con oggetto "Definizione criteri generali per il conferimento e la revoca degli 

incarichi delle posizioni organizzative, ai sensi dell'art. 14 del CCNL del 21.05.2018"; 

- GC n. 34 del 15.05.2019, con oggetto "Determinazione dei criteri per la graduazione delle posizioni 

organizzative, ai sensi dall'art. 5, comma 2, del CCNL 21.05.2018"; 

 

 RICHIAMATO l’art. 53, comma 23, della legge 388/2000, così come modificato dall’art. 29, 

comma 4, della legge 448/01 secondo il quale i comuni con meno di 5.000 abitanti, anche al fine di 

operare il contenimento della spesa, possono adottare disposizioni regolamentari organizzative, 

attribuendo ai componenti dell’organo esecutivo la responsabilità degli uffici e dei servizi ed il potere di 

adottare atti anche di natura tecnica gestionale; 

 

 RICHIAMATA la delibera di GC n. 38 del 26.06.2019 con la  quale viene individuato il Sindaco 

dr. Martini Giuliano quale titolare delle funzioni dirigenziali della 1' Area, Servizi Amministrativi e 

Contabili, con decorrenza 27.06.2019; 

 

 Visto il D.Lgs 267/2000 e successive mm e ii, 

 

D E C R E T A 

 

1. di  attribuire al Sindaco dr. Martini Giuliano la responsabilità di posizione organizzativa della 1' 

Area - servizi Amministrativi e Contabili, ai sensi degli artt. 107 e segg del D.lgs 267/2000, con 

decorrenza 27.06.2019; 



Piazza Liberazione, 1 - 35030 Vo' (PD) - tel 049 9940027 - 9940666 - 9940677  - fax 9940666 - CF 82001170289 - PI 01450500283 – Email vo@provincia.padova.it 

2. di stabilire che nei casi di assenza del dr. martini a qualsiasi titolo (ferie, malattia o altro), le 

funzioni di responsabile di posizione della 1' Area saranno svolte dal vice-sindaco, geom. 

Veronese Claudio, così come precisato nella delibera di GC n. 38 del 26.06.2019; 

 

3. di stabilire che il presente provvedimento venga affisso all'Albo pretorio e venga notificato 

personalmente al dr. Martini Giuliano. 

 

 

        IL VICE SINDACO 

              Geom. Veronese Claudio 
            (Documento firmato digitalmente ai sensi artt. 20 e 21 D.Lgs. 82/2005) 

 


		2019-06-27T08:35:03+0000
	Rovolon
	VERONESE CLAUDIO
	Veneto


		2019-06-27T08:35:31+0000
	VERONESE CLAUDIO




